
UCHWAŁA NR LIII/311/2018
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4,pkt.9 lit.d,lit.i,pkt10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U.z 2017r.,poz.1875 z późniejszymi zmianami), art.212,214,215,219,222,235-237,242,258 i 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj Dz.U.z 2017,poz.2077 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. 1W Uchwale Nr XLVI/264/2017 z dnia 22 grudnia 2017r zmienionej: 

-Uchwałą Nr XLII/282/2018 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 26 stycznia 2018r 

-Uchwałą Nr XLVIII/290/2018 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 lutego 2018r 

-Uchwałą Nr L/299/2018 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 marca 2018r 

-Uchwałą Nr LI/307/2018 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 kwietnia 2018r 

-Uchwałą Nr LII/310/2018 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 maja 2018r 

oraz 

-Zarządzeniem Nr 12/2018 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 stycznia 2018r. 

-Zarządzeniem Nr 20/2018 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 lutego 2018r., 

-Zarządzeniem Nr 34/2018 Burmistrza Kłodawy z dnia 26 marca 2018r., 

-Zarządzeniem Nr 35/2018 Burmistrza Kłodawy z dnia 03 kwietnia 2018r. 

-Zarządzeniem Nr 38/2018 Burmistrza Kłodawy z dnia 16 kwietnia 2018r. 

-Zarządzeniem Nr 39/2018 Burmistrza Kłodawy z dnia 25 kwietnia 2018r. 

dokonuje się zmian: 

1. W § 1 ust.1 dochody ogółem w kwocie 53 885 478,01 zastępuje się kwotą 54 033 978,01 

2. W § 1 ust.1pkt 1 dochody bieżące kwotę 50 579 727,85 zastępuje się kwotą 50 818 196,65 W § 1 ust.1pkt 
2 dochody majątkowe w kwocie 3 067 281,36 zastępuje się kwotą 3 215 781,36 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 148 500,00 



dział rozdział paragraf kwota
600 60016 6300            118 500,00
700 70005 0770              30 000,00

4. W § 2 ust.1 kwotę wydatków ogółem 54 496 499,41 zastępuje się kwotą 55 616 499,41 

5. W § 2 ust.1 pkt.1 wydatki bieżące w kwocie 48 497 203,10 zastępuje się kwotą 48 527 203,10 

6. W § 2 ust.1 pkt.2 wydatki majątkowe w kwocie 5 999 296,31 zastępuje się kwotą, 7 089 296,31 

7. W załączniku nr 2 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 1 120 000 ,00 



dział rozdział paragraf kwota
600 60016 6050 1 090 000,00
754 75495 4210        30 000,00

8. W § 3 deficyt w wys. 611 021,40 zastępuje się kwotą 1 582 521,40 zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu kredytów i pożyczek oraz wolnych środków za 2017r. 

9. W § 4 kwotę planowanych przychodów w wys. 4 004 843,37 zastępuje się kwotą 4 976 343,37 

10. W §17 Kwotę rezerwy ogólnej 165 000,00 zastępuje się kwotą 136 400,00 Kwotę ogółem 
rezerw celowych 191 200,00 zastępuje się kwotą 188 000,00. 

Tiret pierwsze: 

-na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego kwotę 180 000,00 zastępuje się 
kwotą 168 800,00 

11. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński



dział rozdział paragraf kwota
600 60016 6300 118 500,00
700 70005 0770 30 000,00



dział rozdział paragraf kwota
600 60016 6050 1 090 000,00
754 75495 4210 30 000,00



Uzasadnienie
Zwiększa się dochody o kwotę 148 500,00 
-dotacja na budowę dróg 118 500,00 
-sprzedaż nieruchomości 30 000,00 
Zwiększa się wydatki o kwotę 1 120 000 ,00 
-budowa parkingu przy SP 1 o kwotę 230 200,00 
-budowa drogi w Marynkach 319 800,00 
-budowa ul.Traktorowej 540 000,00 
-rozbudowa monitoringu 30 000,00 
Dokonano zmian w załącznikach do uchwały. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński



Załącznik nr  1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie nr LIII/311/2018 z dnia 14 czerwca 2018 r.

Przychody
L p nazwa plan
1. Wolne środki z 2017 roku § 950 1 511 500,00
2. Kredyty lub pożyczki 3 464 843,37

2a
Przychody z planowanych kredytów lub pożyczek na 
finansowanie inwestycji § 952 1 578 693,37

2b

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 1 606 150,00

2c

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 
902 280 000,00
Razem 4 976 343,37

Rozchody

Lp nazwa plan § 992 plan § 962 plan § 963

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 36 913,36  

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 85 668,00  

3.

BOŚ Konin budowa sieci 
wodociągowej,kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej dla terenu przewidzianego pod 
zabudowę (519/10/2008/1232/F/INW) 27 080,93

4.
BS Kłodawa KG/13003535 i 2409/13/2013  
kredyt konsolidacyjny 152 059,68

5.
BS 3228/13/2016 kredyt na pokrycie deficytu w 
2016r 110 916,00

6.

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 280 000,00

7.
BOŚ S/15/08/2017/1056/F/UEK/POM budowa 
drogi Cząstków - Krzykosy 1 414,60 402 117,40

8.
BOŚ S/16/08/2017/1056/F/UEK/POM budowa 
drogi Pomarzany-Kłodawa (cmentarz) 2 602,95 688 899,05

9.

pożyczka/kredyt na finansowanie w części 
dofinansowanej przez UE budowy dróg: 
Krzykosy-Tarnówka-Bierzwienna-Dł, Krzykosy-
Nicpoń 1 606 150,00
Rozchody ogółem 416 655,52 280 000,00 2 697 166,45

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej
Grzegorz Siwiński


	
	
	
	
	



